
 

 

                                                                                                                            Konstancin-Jeziorna,  15.12.2023 r.  

              

                                                                                                                             Do wszystkich 

                                                                                                                             Uczestników postępowania 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o szacunkowej 

wartości poniżej progu. Znak sprawy – TP-92/2023 - dostawa elektrod neutralnych do koagulacji i kręgosłupowych 

dla Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o.   

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR 

STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 

Dotyczy: SWZ, rozdz. V Badanie i ocena oferty, Ad.2 Jakość, Opis parametrów ocenianych 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający pisząc „Konserwacja analizatora wykonywana przez użytkownika i 

przewidziana przez producenta nie częściej niż raz w miesiącu – potwierdzenie w materiałach producenta (instrukcja 

obsługi obydwu analizatorów)” ma na myśli dekontaminację potwierdzoną w materiałach / instrukcji producenta. 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 2 

Dotyczy: SWZ, rozdz. VIII Wykaz podmiotowych środków dowodowych pkt 1 ppkt  A  

Z uwagi na to, że prowadzenie przez Wykonawcę działalności w zakresie przedmiotu zamówienia nie wymaga 

posiadania przez Wykonawcę koncesji, zezwoleń lub licencji uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu 

przedstawienia dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca posiada uprawnienia do wykonywania działalności lub 

czynności określonych w przedmiocie zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje rozdz. VIII pkt 1 ppkt A tiret trzecie SWZ. Modyfikacja dostępna na 

stronie https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings. 

Pytanie 3 

Dotyczy: Załącznik nr 1.2 do SWZ, Parametry jakościowo – techniczne oferowanych odczynników, Odczynniki – 

parametry jakościowe, pkt 5 oraz § 4 Załącznika nr 3 do SWZ – Wzór umowy 

Uprzejmie prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wszystkich oferowanych mikrokart, które są 

pakowane po maksymalnie 50 sztuk, odczynników oraz materiałów zużywalnych z terminem ważności minimum 6 

miesięcy od daty dostawy oraz krwinek wzorcowych i zestawu do codziennej wewnętrznej kontroli jakości z terminem 

ważności 4-5 tygodni od daty dostawy? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 4 

Dotyczy: Załącznik nr 1.3 do SWZ, Parametry jakościowo – techniczne oferowanego sprzętu laboratoryjnego, II. 

System pracy każdego analizatora, pkt 1 

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie zaoferowania analizatora, w którym niezbędne jest, aby operator po walidacji wyniku 

zlecił przesłanie go do komputera, a następnie wydrukował wynik.  

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 5 

Dotyczy: Załącznik nr 1.3 do SWZ, Parametry jakościowo – techniczne oferowanego sprzętu laboratoryjnego, VII. 

Wymagania z zakresu gwarancji, serwisu, dopuszczeń do użytkowania, warunki dodatkowe dla oferowanego 

sprzętu, pkt 2 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga CE oraz dokumentów dopuszczających do obrotu na terenie Polski 

tylko dla tych produktów, dla których jest to wymagane zgodnie z obowiązującymi przepisami i tym samym dla 

https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings


 
 
 
 
 

 
 

produktów sklasyfikowanych jako ogólnolaboratoryjne takich jak: pipety, statyw, końcówki do pipet, dozownik do 

roztworu LISS, Zamawiający nie stawia wymagań. 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 6 

Dotyczy: Załącznik nr 1.3 do SWZ, Parametry jakościowo – techniczne oferowanego sprzętu laboratoryjnego, VII. 

Wymagania z zakresu gwarancji, serwisu, dopuszczeń do użytkowania, warunki dodatkowe dla oferowanego 

sprzętu, pkt 14 

Z uwagi na to, że przedmiotem podstępowania przetargowego jest dostarczenie dwóch analizatorów oraz systemu do 

pracy manualnego, mającego na celu zapewnienie ciągłej pracy laboratorium w przypadku awarii analizatorów prosimy o 

zmianę zapisu zgodnie z poniższą propozycją: 

„W przypadku naprawy sprzętu dłuższej niż 48 godzin od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego, Wykonawca 

zapewni Zamawiającemu sprzęt zastępczy o równorzędnych parametrach, pozwalający na wykonywanie badań w 

zakresie objętym zamówieniem lub zabezpiecza wykonanie badań w innym laboratorium w przypadku jednoczesnej 

awarii dwóch analizatorów” 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 7 

Dotyczy: Załącznik nr 1.3 do SWZ, Parametry jakościowo – techniczne oferowanego sprzętu laboratoryjnego, VII. 

Wymagania z zakresu gwarancji, serwisu, dopuszczeń do użytkowania, warunki dodatkowe dla oferowanego 

sprzętu, pkt 13 

Prosimy o wyjaśnienie czy w wyżej wymienionym punkcie Wykonawca winien uzupełnić odległość serwisu od siedziby 

Zamawiającego. 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 8 

Dotyczy: Załącznik nr 1.2 do SWZ, Parametry jakościowo – techniczne oferowanych odczynników, Odczynniki – 

parametry jakościowe, pkt 5 oraz § 2 ust 3 Załącznika nr 3 do SWZ – Wzór umowy 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby dostawy do laboratorium odbywały się zgodnie z rocznym 

harmonogramem (13 dostaw w roku), natomiast zamówienia dodatkowe oznaczone jako zamówienie CITO realizowane 

będą w terminie do 5 dni.  

Odpowiedź: Tak. 

 

 


